
令和７年８月吉日

吉備国際大学

保護者各位

学校法人順正学園教育後援会

会 長 的場 嘉男

順正学園教育後援会総会および懇談会開催のご案内

拝啓 盛夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、順正学園教育後

援会活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、順正学園は、吉備国際大学、九州医療科学大学、九州医療科学大学専門学校を設

置し、学園全体では３，０００人の学生が在籍し、夢に向かって学んでいます。

順正学園教育後援会は、これら３校に通学する学生の保護者と教職員で組織され、学生

の諸活動支援、朝食・昼食支援、災害時支援、クラブ活動支援、留学生支援、保護者懇談会

の開催等、様々な事業を通じて、教育環境の整備を図っております。

この度、順正学園教育後援会総会および懇談会を別紙の通り開催いたします。保護者の

皆様が学校生活や成績、就職などについて直接ご質問していただける貴重な場でござい

ますので、ご多用中とは存じますが、是非ともご出席をいただきますようご案内申し上げ

ます。

敬具



▶個別面談会申し込みフォーム 

 

１．教育後援会総会及び個別面談会（対面）について ９月２１日（日）開催 

教育後援会総会及び個別面談会（要予約）を下記の通り開催いたします。総会終了後の個別面

談会では、春学期の成績を基に学修状況や学生生活等についてゼミ・チューター担当教員が対

応いたします。また、学生課・教務課・キャリアサポートセンターの職員による相談コーナー（予約

不要）もございます。 

 

日    時：令和７年９月２１日（日） １３：００～ 

受    付：１２：３０～13:00 

▶総会（３０分程度）※参加者は全員出席 

▶個別面談は受付順にご案内します。番号札を受付にてお渡ししますので、直接会 

場に行かないでください。 

▶受付は１３：３０に終了します。それまでに受付を済まされていない場合、キャンセ

ル扱いとなりますのでご了承ください。 

   受付場所：高梁キャンパス６号館・岡山キャンパス１号棟・南あわじ志知キャンパスエントランス棟 

          ※場所につきましては下記 QR コードからアクセスし、各キャンパスマップにてご確認ください。 

総 会：１３：００～１３：３０ ※総会終了後に各面談会場へ移動 

個別面談：１３：３０～１６：００ ※面談時間は一人２０分程度で、終了後は自由解散  

実施場所：高梁キャンパス （社会科学部・保健医療福祉学部・人間科学部・看護学部・心理学部・アニメーション学部対象） 

岡山キャンパス （外国語学部のみ対象） 

南あわじ志知キャンパス （農学部のみ対象） 

 申込方法：期限内に右記 QR コードから申し込みフォームにアクセスしてく 

ださい。※入力後に受付完了メールが届きます。届いていない場合 

は、申し込みができておりませんので、返信メールが届いている 

か必ずご確認ください。例年、返信メールが「迷惑メールフォル 

ダー」に届いているケースが多々ありますので、届かない場合は、 

まずそちらをご確認ください。 

 申込期限：令和７年８月２９日（金） ※期限内にお申込みください。 

駐 車 場 :各キャンパスの駐車場をご利用いただけます。 

※各キャンパスの駐車場の位置は下記 QR コードからアクセスし、各キャンパスマップにてご確認ください。 

※高梁キャンパスは駐車場マップの①市営駐車場をご利用ください。尚、満車の場合はガードマンが別の駐車場に誘導します。 

         

  

 

    
▶高梁キャンパス駐車場 ▶高梁キャンパスマップ ▶岡山キャンパスマップ ▶南あわじ志知キャンパスマップ 

※マップの①市営駐車場 



▶申し込みフォーム 

２．オンライン・電話による個別面談会について  

オンライン・電話による個別面談会を下記の通り開催いたします。 

 

実施日程：令和７年１０月２０日（月）から１０月２５日（土） ※平日の曜日指定不可 

対応時間：下記の①～⑥の中から第２希望までお選びください。※各時間帯の時間指定不可 

①平日 １０：００～１２：００  

②平日 １2：00～13：00 

③平日 １３：００～１７：００ 

④平日 17：00～19：00 

⑤土曜 １０：００～１２：００ 

⑥土曜 １２：００～１７：００ 

 

面談方法：電話かオンライン（Zoom・Teams） ※申し込みの際にお選びください。 

申込方法：期限内に右記 QR コードから申し込みフォームにアクセスしてください。 

※入力後に受付完了メールが届きます。届いていない場合は、申し込みが 

できておりませんので、返信メールが届いているか必ずご確認ください。 

例年、返信メールが「迷惑メールフォルダー」に届いているケースが多々 

ありますので、届かない場合は、まずそちらをご確認ください。 

申込期限：令和７年９月３０日（火）  

そ の 他：面談日程につきましては 10 月初旬から中旬に面談担当教員が連絡します。 

 

 

３．問い合わせ先について  

ご不明な点等につきましては、吉備国際大学 庶務課（TEL : 0866-22-９４５４）に問い 

合わせください。※平日：９：００～１７：００  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	空白ページ

